
Příloha č.1 k dodatku č. 3
Kód:

Stavba:

KSO: 801 4 CC-CZ:
Místo: PRAHA 8 - V HOLEŠOVIČKÁCH 94/41 Datum: 23.10.2020

Zadavatel: IČ:

ÚSMH AV ČR - V HOLEŠOVIČKÁCH 94/41 DIČ:

Uchazeč: IČ: 27413152
DIČ: CZ27413152

Projektant: IČ:

ING.ARCH. P.BABÁK DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

3685A

Stavební úpravy prostor v 1.NP budovy Ct (kanceláře+místnost vodoměru)  

Profis B&B s.r.o., Chocholova 895, 149 00 Praha 4

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-

urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

21,00%

15,00%

92 092,59

92 092,59 19 339,44

Sazba daně Základ daně Výše daně

CZK 111 432,03

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 3685A

Stavba:

Místo: PRAHA 8 - V HOLEŠOVIČKÁCH 94/41 Datum:

Zadavatel: ÚSMH AV ČR - V HOLEŠOVIČKÁCH 94/41 Projektant:

Uchazeč: Profis B&B s.r.o., Chocholova 895, 149 00 Praha 4 Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

STA

111 432,03

 

Stavební úpravy prostor v 1.NP budovy Ct (kanceláře+místnost vodoměru)  

23.10.2020

ING.ARCH. P.BABÁK

0,00

16 945,75

5 185,53

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]

106 633,52

4 798,51

14 004,75

4 285,56

3 965,713 VEDLEJŠÍ NÁKLADY

ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ

SILNOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE 

1.5 VZDUCHOTECHNIKA

1.1

1.2

1.3

1.4

-2 264,81-1 871,74

0,00

Kód Popis

STAVEBNÍ ÚPRAVY KANCELÁŘSKÝCH PROSTOR

ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

ZDRAVOTNÍ INSTALACE

86 767,0671 708,31

88 126,88

92 092,59

1

Strana 2 z 2


